
UCHWAŁA Nr X/1/2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

 „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”. 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 w związku z art. 69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.  z 2013 r. poz.594 ze zm. ) oraz  § 8 ust.8 statutu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 6135)  

 

                                                        uchwala się, co następuje: 

§1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru na Przewodniczącego 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

           Jacka Karmińskiego 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Seniorowi Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              SENIOR ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

                                                                        „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

 

 

                                                                                               

                                                                                                     /-/  KAZIMIERZ CHUDY  

 

 

 


